

Prot 3687 DEL 03/06/2026

IVA
N. 16

UNTOSMA DI CULTRERA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII, 13/A

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886
Codice 125

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)
P.Iva C.F. 92005940884

Protocollo 0 del Pag. 1 di 2

fattura 26/2026 del 31-05-2026

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 17457376593

Rif. fornitura materiale igienico e derrate alimentari mensa mese di Maggio 2026

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	Determina n. R.G.38	26-01-2026	B9C8808E21		

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Pasta kg 1	kg	34,00	1,432000		48,69	4
Uova x 24	conf	5,00	6,818200		34,09	10
Acqua x 6	conf	15,00	1,475400		22,13	22
Olio extra vergine di oliva lt.1	Conf	11,00	7,009600		77,11	4
Mele	kg	52,50	1,730800		90,87	4
Prosciutto	kg	7,471	16,272700		121,57	10
Macinato di bovino	kg	10,82	12,636400		136,73	10
Petto di pollo	kg	6,135	11,727300		71,95	10
Grana grattugiato	kg	5,445	18,269200		99,48	4
Filetti di merluzzo impanato	conf	17,00	3,636400		61,82	10
Bastoncini di pesce	conf	24,00	5,181800		124,36	10
Minestrone	conf	15,00	2,778800		41,68	4
Passata di pomodoro in bottiglia	Conf	48,00	0,951900		45,69	4
Patate	Kg	12,50	1,201900		15,02	4
Mais in scatola	Conf	6,00	1,181800		7,09	10
Panini	Kg	31,18	3,846200		119,92	4
Latte	Conf	4,00	1,048100		4,19	4
Fagiolino	Kg	4,95	5,288500		26,18	4
Patatine surgelate kg 1	Conf	5,00	2,403800		12,02	4
Spinaci	Kg	8,00	2,307700		18,46	4
Burro	Conf	1,00	2,875000		2,88	4
Mozzarella 400 gr	Kg	8,00	3,846200		30,77	4
Provola	Kg	8,115	14,326900		116,26	4
Hamburger	Kg	3,13	12,636400		39,55	10
Lattuga Iceberg	Conf	20,00	1,442300		28,85	4
Carote	Conf	12,00	1,442300		17,31	4
Banane	Kg	53,60	1,923100		103,08	4
Tonno	Conf	6,00	1,545500		9,27	10
Cipolle	kg	3,00	1,442300		4,33	4
Lievito di birra	Conf	7,00	0,227300		1,59	10
Riso conf. da Kg. 2	Conf	6,00	3,846200		23,08	4
Farina grano duro da Kg 5	Sacc	7,00	4,759600		33,32	4
Bicchieri	Conf	3,00	0,983600		2,95	22
Guanti in lattice	Conf	2,00	3,270500		6,54	22
Pane grattugiato	Kg	3,00	2,884600		8,65	4
Piselli surgelati Kg 1	Kg	5,00	2,682700		13,41	4

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo 589

Numero creditore 125

Uff. responsabile 20

Data 05/06/2026

Capitolo

Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.967,11

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		4	1.141,06	45,64 S
		10	696,31	69,63 S
		22	129,77	28,55 S

Imponibile	1.967,14
Imposta	143,82
Totale	2.110,96
IVA Vs.carico art. 17-ter	-143,82
Netto a pagare	1.967,14

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT640707884490005000009736

PUNTOSMA DI CULTRERA SNC
VIALE GIOVANNI XXIII.,13/A

97010 MONTEROSSO ALMO (RG)
P.Iva 01491290886 C.F. 01491290886
Codice 125

Spett.le
Comune di Monterosso Almo - Uff_eFatturaPA

Piazza San Giovanni N 9
97010 Monterosso Almo (RG)

P.Iva C.F. 92005940884

Protocollo 0 del Pag. 2 di 2

fattura 26/2026 del 31-05-2026

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 17457376593

Rif. fornitura materiale igienico e derrate alimentari mensa mese di Maggio 2026

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	Determina n. R.G.38	26-01-2026	B9C8808E21		

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Zucchine	Kg	8,00	1,923100		15,38	4
Lasagne all'uovo	Conf	8,00	1,913400		15,31	4
Concentrato di pomodoro	Conf	4,00	1,923100		7,69	4
Besciamella	Conf	3,00	1,590900		4,77	10
Arance	kg	53,70	1,923100		103,27	4
Detersivo piatti	Conf	2,00	1,631100		3,26	22
Strofinacci stoviglie	Pezz	2,00	1,885200		3,77	22
Sacchetti congelatore	Conf	3,00	1,147500		3,44	22
Candeggina	Conf	3,00	1,803300		5,41	22
Aceto di alcool	Conf	5,00	0,737700		3,69	22
Fesa di tacchino	kg	2,52	18,091000		45,59	10
Lenticchie	Kg	2,00	3,746200		7,49	4
Fagioli	Kg	3,00	3,557700		10,67	4
Tortellini	Conf	4,00	5,263600		21,05	10
Sacchetti rotolo	Conf	1,00	3,278700		3,28	22
Carta Igienica	Conf	4,00	2,295100		9,18	22
Carta rotolone 500 strappi	Conf	2,00	3,688500		7,38	22
Spugna piatti	Conf	1,00	0,819700		0,82	22
Sacchetti patt. 70x110	Conf	5,00	3,278700		16,39	22
Cucchiari x 100	Conf	2,00	7,377000		14,75	22
Rotolo alluminio x 150	Conf	2,00	12,213100		12,21	22
Carta forno mt 50	Conf	1,00	6,147500		12,30	22
Yogurt g. 125	Conf	2,00	8,090000		16,86	10
Sale	Conf	53,00	0,318200		16,86	10
	Conf	4,00	0,565600		2,26	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.967,11

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	4	1.141,06	45,64	S
	10	696,31	69,63	S
	22	129,77	28,55	S

Imponibile	1.967,14
Imposta	143,82
Totale	2.110,96
IVA Vs.carico art.17-ter	-143,82
Netto a pagare	1.967,14

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca

IBAN
IT640707884490005000009736

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_53721854	Data richiesta	13/04/2026	Scadenza validità	11/08/2026
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PUNTO SMA DI CULTRERA PAOLO & C. SNC
Codice fiscale	01491290886
Sede legale	VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 13/A 97010 MONTEROSSO ALMO (RG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Documento di stipula del contratto relativo a

Numero Gara	5946052
Descrizione Gara	Fornitura derrate alimentari e non alimentari - Via Acquasanta
Lotto oggetto della stipula	Lotto 1 - Nome lotto
CIG	B9C8808E21
CUP	-
Criterio di Aggiudicazione	Minor prezzo

Amministrazione Aggiudicatrice

Nome Ente	COMUNE DI MONTEROSSO ALMO
Codice Fiscale Ente	92005940884
Nome ufficio	Uff_eFatturaPA
Telefono	+390932970261
Condice univoco ufficio	UFSU9W
Punto Ordinante	PALMINA VIZZINI PAPA, CF: VZZPMN67R68F9430
Firmatario del contratto di stipula	PALMINA VIZZINI PAPA, CF: VZZPMN67R68F9430

Concorrente Aggiudicatario

Ragione o Denominazione Sociale	PUNTO SMA DI CULTRERA PAOLO & C. S.N.C.
Codice Operatore Economico	01491290886
Codice Fiscale Operatore Economico	01491290886
Sede Legale	VIALE PAPA GIOVANNI XXIII 13/A
Telefono	3911557756
Posta Elettronica Certificata	CULTRERA@PEC.IT
Tipologia impresa	Società in nome collettivo (SNC)

Dati dell'offerta aggiudicata

Identificativo univoco dell'offerta	2962121
Offerta presentata il	09/01/2026

Contenuto economico dell'offerta

Valore offerto	22577,13
----------------	----------